
SHF ‐ Finales Indoor Jeunes Chevaux ‐ Equita'Lyon 2015

4 ans ‐ 1ère manche ‐ Résultats
./ 40 ./ 20 ./ 20 ./ 80

N° Cheval Cavalier Penalités CSO Temps Dressage Style Total  Classt Dotation

404 BEREZINA GARETTE Jérémy LE ROY 0 40 76,13 16 17 73 1 130       

401 BACCARA DE L'ABBAYE Alexa HINARD 0 40 77,07 14 17 71 2 110       

402 BACCHUS ST LOIS Eric LELIEVRE 0 40 68,43 15 15 70 3 100       

409 BEETHOVEN DU MEDOC Aurore CASTANET 0 40 70,59 14,5 15 69,5 4 90          

405 BEE WINN DU LEON Laurent GRALL 0 40 64,97 14 13 67 5 70          

411 BABEL OUED COURCELLE François‐Eric FEDRY 4 32 69,09 15 15,5 62,5 6 60          

403 BLACKBELT MARGOT Eddy SEGUIN MAURE 4 32 66,41 15 14,5 61,5 7 40          

407 BEL AMI DE VIZY Baptiste DEVILLERS 4 32 70,04 13 13 58 8 40          

406 BON D'ACCORD Sylvain THIENPONT 8 24 75,37 14 13 51 9 40          

408 BILBAO DE LA BLEICHE Frédéric LITT 8 24 71,1 12,5 13 49,5 10 40          

410 BURBERRY DU MASCARET Loïc DURAIN 16 8 75,41 12 12 32 11 40          

SHF ‐ Finales Indoor Jeunes Chevaux ‐ Equita'Lyon 2015

4 ans ‐ 2ème manche ‐ Résultats
./ 40 ./ 20 ./ 20 ./ 80

N° Cheval Cavalier Penalités CSO Temps Dressage Style Total  Classt Dotation

404 BEREZINA GARETTE Jérémy LE ROY 0 40 35,97 16,5 18 74,5 1 130       

402 BACCHUS ST LOIS Eric LELIEVRE 0 40 33,3 17 17 74 2 110       

403 BLACKBELT MARGOT Eddy SEGUIN MAURE 0 40 33,56 16 16 72 3 100       

409 BEETHOVEN DU MEDOC Aurore CASTANET 0 40 33,82 14 15 69 4 90          

406 BON D'ACCORD Sylvain THIENPONT 4 32 33,27 15 15 62 5 70          

401 BACCARA DE L'ABBAYE Alexa HINARD 4 32 37,59 14 15 61 6 60          

408 BILBAO DE LA BLEICHE Frédéric LITT 4 32 30,23 13,5 14 59,5 7 40          

407 BEL AMI DE VIZY Baptiste DEVILLERS 4 32 31,93 13 14 59 8 40          

405 BEE WINN DU LEON Laurent GRALL 4 32 34,86 14 13 59 9 40          

411 BABEL OUED COURCELLE François‐Eric FEDRY 12 16 34,8 12 12 40 10 40          

410 BURBERRY DU MASCARET Loïc DURAIN 12 16 36,82 12 12 40 11 40          

SHF ‐ Finales Indoor Jeunes Chevaux ‐ Equita'Lyon 2015

4 ans ‐ Classement Général

Total Total Temps Total  Clt

manche 1 manche 2 manche 2 général général

404 BEREZINA GARETTE Jérémy LE ROY 73 74,5 35,97 147,5 1 400

402 BACCHUS ST LOIS Eric LELIEVRE 70 74 33,30 144 2 300

409 BEETHOVEN DU MEDOC Aurore CASTANET 69,5 69 33,82 138,5 3 250

403 BLACKBELT MARGOT Eddy SEGUIN MAURE 61,5 72 33,56 133,5 4 200

401 BACCARA DE L'ABBAYE Alexa HINARD 71 61 37,59 132 5 150

405 BEE WINN DU LEON Laurent GRALL 67 59 34,86 126 6 100

407 BEL AMI DE VIZY Baptiste DEVILLERS 58 59 31,93 117 7 0

406 BON D'ACCORD Sylvain THIENPONT 51 62 33,27 113 8 0

408 BILBAO DE LA BLEICHE Frédéric LITT 49,5 59,5 30,23 109 9 0

411 BABEL OUED COURCELLE François‐Eric FEDRY 62,5 40 34,80 102,5 10 0

410 BURBERRY DU MASCARET Loïc DURAIN 32 40 36,82 72 11 0

Juges de CSO Présentation

Terrain  Jean‐Louis Colot

Gilles Perrière Jacques Robert

Marc Damians Jean Martinot

Chef de Piste

Paddock J.F Gourdin

Alain Tarrago

N° Cheval Cavalier Dotation


